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VP Puisto.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Sijainniltaan ohjeellinen alueen tai osa-alueen raja.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, jolla tontille ajo on
sallittu.

Sijainniltaan ohjeellinen ulkoilureitti.

Rakennusala.

Kaupunginosan numero.

Kaupunginosan nimi.

Korttelin numero.

Alueen nimi

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen
osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Asemakaavamerkinnät ja -määräykset:

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa enintään 25 k-m2 suuruisen
muuntamorakennuksen.

Maanalainen tai osittain maanalainen auton säilytyspaikan rakennusala, jota saadaan
käyttää väestönsuojana.
Vanhan louhimon jyrkkä seinä Kivimäki-nimisellä puistoalueella tulee jättää näkyviin

Maanalainen tila, johon saadaan sijoittaa pysäköintitilaa korkeustason
+9 m yläpuolelle. Tilaa saadaan käyttää myös väestönsuojana. Alueen luonnollinen
maanpinta tulee säilyttää.

Maanalainen tila, johon saadaan sijoittaa pysäköintitilaa enintään 500 autolle.
Tilaa saadaan käyttää myös väestönsuojana.
Maanalainen tila saadaan sijoittaa korkeustason + 15,0 alapuolelle.

Alueen osa, johon saa sijoittaa maanpintaan johtavan porras- ja hissiyhteyden
maanalaisista tiloista.

Katu.

Alueen osa, jolle voidaan sijoittaa funikulaari pääteasemineen.
Pääteasemat saavat olla kooltaan enintään 10 m2 kumpikin.

Sijaintikartta

kallamuurattua punatiiltä ja kortteleissa 13,38, 40 ja 42 luonnonkiveä tai rappausta.
Sokkeleissa tulee käyttää luonnonkiviverhousta.

Erityistä huomiota on kiinnitettävä uudisrakennuksen tai olemassa olevaan rakennuk-
seen tehtävien muutosten arkkitehtonisesti korkeaan laatuun ja sopeutumiseen Kakolan-
mäen kokonaisuuteen. Uudisrakentamisessa ja muutostöissä edellytetään kaupunkikuva-

rashuoneita, joiden yhteinen leveys ei kuitenkaan saa olla suurempi kuin 2/5 julki-
sivun pituudesta eikä rakennusalan rajan ylitys enempää kuin 3m.

Erityistä huomiota on kiinnitettävä uudisrakennuksen tai olemassa olevaan rakennuk-
seen tehtävien muutosten sopeutumiseen tontin muihin rakennuksiin julkisivun raken-
nusaineen, mittasuhteiden, pintojen ja väritysten sekä kattokaltevuuden suhteen.

Lasten leikkipaikoiksi ja asukkaiden oleskeluun soveltuvaa yhtenäistä aluetta on
korttelialueella varattava vähintään 10m2 asuntoa kohti.

Autopaikkoja on osoitettava yksi kutakin kerrosalan 200m2 kohti.

Asuin-,liike- ja toimistorakennusten korttelialue,
jolle saa sijoittaa myös hotellitoimintaa palvelevia toimintoja.

Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

Murtoluku roomalaisen numeron edessä osoittaa, kuinka suuren
osan rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa kellarikerrok-
sessa käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren
osan rakennuksen alasta ullakolla saa käyttää kerrosalaan las-
kettavaksi tilaksi.

Rakennuksen vesikaton ylimmän kohdan korkeusasema.

Alueelle saa sijoittaa maanalaisen pysäköintitilan ilmanvaihtohormeja.

33-42 varten. Alueelle saa sijoittaa maanalaisen pysäköintitilan ilmanvaihtohormeja.

Alueen osa, jolle saa sijoittaa maanalaiseen tilaan johtavan ajoyhteyden,
maanalaisen tilan ilmanvaihtohormeja sekä sisäänkäynnin.

Ajoyhteys.

Sijainniltaan ohjeellinen maanalainen jalankulkuyhteys,

Ajo korttelialueen rajan yli sallittava.

Suojeltava rakennus. Rakennusta tai sen osaa ei saa purkaa.
Rakennuksen korjaus-, muutos- ja lisärakentaminen on toteutettava siten,
että rakennuksen ulkoasun ja sisustan/sisätilojen arkkitehtoniset ja laitos-
historialliset ominaispiirteet säilyvät. Korjaus- ja muutostöiden suunnitelmista
on neuvoteltava museoviranomaisen kanssa ennen rakennus- tai toimenpidelupaa
koskevan päätöksen antamista.

vankeinhoidon historian ja kaupunkikuvan kannalta.

tiineineen ym. puistomaisine ja alueen ominaispiirteiksi luettavine luonnontilaisineen

Historiallisesti ja kaupunkikuvallisesti arvokas rakennus.
Rakennusta tai sen osaa ei saa purkaa eikä siinä saa suorittaa sellaisia lisä-
rakentamis- ja muutostöitä, jotka tärvelevät julkisivujen tyyliä tai vesikaton
perusmuotoa. Korjaus- ja muutostöiden suunnitelmista on neuvoteltava museo-
viranomaisen kanssa ennen rakennus- tai toimenpidelupaa koskevan päätöksen.

kohtineen. Rakennuskantaan, rakenteisiin, muureihin, luonnon- ja viherympäristöön,

Uudisrakentamisessa on kiinnitettävä erityistä huomiota toteutuksen korkeaan
tasoon, jotta se olisi sopusoinnussa alueen merkityksen ja suojelun tavoitteiden
kanssa. Uudisrakentamisen rakennusmateriaaleilta vaaditaan korkeatasoisia laatu-

kin olla enintään 4% tontin kokonaiskerrosalasta.

Rakennusten pääasiallisena julkisivuverhouksena tulee kortteleissa 7 ja 33 käyttää pai-

Lasten leikkipaikoiksi ja asukkaiden oleskeluun soveltuvaa yhtenäistä aluetta on
korttelialueella varattava vähintään 10% asuntopinta-alasta.

Asuinkerrostalojen korttelialue.
Rakennusten pitkille julkisivuille saa rakentaa rakennusalan ulkopuolelle ulokkeita ja
porrashuoneita, joiden yhteinen leveys ei kuitenkaan saa olla suurempi kuin 2/5
julkisivun pituudesta eikä rakennusalan rajan ylitys enempää kuin 2,5m.

Asuinkerrostalojen ja rivitalojen korttelialue.
Korttelialueelle saa rakentaa myös liike- ja työhuoneita kuitenkin enintään 15%
kerrosalasta.
Rakennuksen pihasivulle saa rakentaa rakennusalan ulkopuolelle kuisteja ja por-

Rakennusala, jolle saa sijoittaa talousrakennuksen.

joka saadaan toteuttaa korkeustason +29 yläpuolella.

Kaupungin- tai kaupunginosan raja.

Funikulaari pääteasemineen tulee toteuttaa puiston suojelunäkökohdat

Porrashuoneiden pinta-alasta lasketaan kerrosalaan vain 15 m2/krs, ylitys saa kuiten-

Säilytettävä/täydennettävä puurivi.

antamista.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu, jolla joukkoliikenne on sallittu.

Autopaikkoja on osoitettava vähintään yksi kutakin kerrosalan 80 m2 kohti.

Turku Energian hyväksymällä tavalla.
Korttelissa 7 rakennukseen tulee saada sijoittaa 5x5m sähkönjakelun muuntamotila

talon yhteiskäytöön jääviä tiloja ei lueta sisältyväksi tontille sallittavaan kokonais-
kerrosalaan. Autopaikkoja sekä iv-konehuone saadaan sijoittaa kerroksiin kerrosalaa

Pihakannen alla olevia asuin-, porrashuone-, autosuoja-, väestönsuoja-, teknisiä ja

Rakennusalan pitkille julkisivuille saa rakentaa ulokkeita ja porrashuoneita, joiden yhteinen
leveys ei kuitenkaan saa olla suurempi kuin 2/5 julkisivun pituudesta eikä rakennus-
alan rajan ylitys enempää kuin 2,5m.

Rakennusten pääasiallisena julkisivuverhouksena tulee käyttää luonnonkiveä tai rap-
pausta. Sokkeleissa tulee käyttää luonnonkiviverhousta.

Erityistä huomiota on kiinnitettävä uudisrakennuksen arkkitehtonisesti korkeaan laatuun
ja sopeutumiseen ympäristön rakennuksiin ja Kakolanmäen kokonaisuuteen. Uudis-

Lasten leikkipaikoiksi ja asukkaiden oleskeluun soveltuvaa yhtenäistä aluetta on kort-
telialueella varattava vähintään 10% asuntopinta-alasta.
Autopaikkoja on osoitettava vähintään yksi kutakin asuinkerrosalan 80 m2 kohti ja
toimistokerrosalan 60 m2 kohti. Hotellitiloille on osoitettava 1 autopaikka/2huonetta.

Uudisrakennettaessa rakennusten pääasiallisena julkisivuverhouksena tulee käyttää
luonnonkiveä tai rappausta. Sokkeleissa tulee käyttää luonnonkiviverhousta.

Erityistä huomiota on kiinnitettävä uudisrakennuksen tai olemassa olevaan rakennuk-
seen tehtävien muutosten arkkitehtonisesti korkeaan laatuun ja sopeutumiseen
ympäristön rakennuksiin. Uudisrakentamisessa ja muutostöissä edellytetään kaupunki-

Autopaikkoja on osoitettava vähintään yksi kutakin kerrosalan 80 m2 kohti. Autopai-
kat saadaan osoittaa enintään 200 metrin etäisyydeltä korttelialueesta.

Erityistä huomiota on kiinnitettävä uudisrakennuksen tai olemassa olevaan rakennuk-
seen tehtävien muutosten arkkitehtonisesti korkeaan laatuun ja sopimiseen ympäris-
tön rakennuksiin ja Kakolanmäen kokonaisuuteen. Mahdolliset muutokset pihoja rajaaviin
rakennuksiin on toteutettava niin, että vankilapihan suljettu luonne säilyy.

Lasten leikkipaikoiksi ja asukkaiden oleskeluun soveltuvaa yhtenäistä aluetta on kort-
telialueella varattava vähintään 5% asuntopinta-alasta.

Korttelissa 35 saadaan pihan ja uudisrakennusosien alle rakentaa pysäköintitilaa
korkeustason +32m yläpuolelle. Piha-alueen korkeusasema ei saa muuttua.

Erityistä huomiota on kiinnitettävä uudisrakennuksen tai olemassa olevaan rakennuk-
seen tehtävien muutosten arkkitehtonisesti korkeaan laatuun ja sopimiseen ympäris-
tön rakennuksiin ja Kakolanmäen kokonaisuuteen. Uudisrakentamisessa edellytetään

Autopaikkoja on osoitettava vähintään yksi kutakin liike-, majoitus- ja toimistotilan
60 m2 kohti, ja yksi kutakin erityisasumiseen osoitetun tilan 200 m2 kohti (retkeily-
maja, opiskelija-asuntola, vanhusten asuminen). Kokous- ja salitiloille niihin liittyvine
aulatiloineen on osoitettava 1ap/4 salipaikkaa. Autopaikat saadaan osoittaa enintään
50 metrin etäisyydeltä korttelialueesta.

Erityistä huomiota on kiinnitettävä olemassa olevaan rakennukseen tehtävien muu-
tosten arkkitehtonisesti korkeaan laatuun ja sopimiseen Kakolanmäen kokonaisuuteen.

Asukkaiden oleskeluun soveltuvaa yhtenäistä aluetta on korttelialueella varattava vä-
hintään 5% asuntopinta-alasta.

Autopaikkoja on osoitettava vähintään yksi kutakin liike- ja toimistotilan 60 m2 kohti
ja yksi kutakin asuintilan 80 m2 kohti. Autopaikat saadaan osoittaa enintään 200
metrin etäisyydeltä korttelialueesta.

Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä. Merkintä osoittaa, että rakennusalalle
saadaan sijoittaa asumista korttelialueen pääkäyttötarkoituksen estämättä.

asumista korttelialueen pääkäyttötarkoituksen estämättä.
Merkintä osoittaa, että rakennuksen kolmanteen kerrokseen saadaan sijoittaa

museoviranomaisen kanssa ennen rakennus- tai toimenpidelupaa koskevan
päätöksen antamista.

huomioon ottaen.

Korttelialueet AK-1, AL-1, AL-2, K-3: Autopaikkoja saa sijoittaa maanpinnalle
enintään 2ap/tontti, ellei pysäköimispaikkaa ole erikseen osoitettu korttelialueella.

KOKO ALUETTA KOSKEVAT YLEISMÄÄRÄYKSET:

Maanalaisia autopaikoitustasoja saadaan rakentaa korttelialueelle sallittu raken-
nusoikeus ylittäen, louhinnan alarajan yläpuolelle.

Autopaikkoja on osoitettava yksi kutakin liike-, toimisto- ym työtilan 60 m2
kohti ja asuintilan 80 m2 kohti. Hotellitiloille on osoitettava 1ap/2 huonetta. Kokous-
ja salitiloille niihin liittyvine aulatiloineen 1ap/4 salipaikkaa. Autopaikat saadaan
osoittaa enintään 200 metrin etäisyydeltä korttelialueesta.

Korttelialueet K-1, K-2: Autopaikkoja saa sijoittaa maanpinnalle enintään 6ap/tontti,
ellei pysäköimispaikkaa ole erikseen osoitettu korttelialueella.

Asuintalojen autopaikoista on 1/10 osoitettava vieraspysäköintiin lukitsematto-
massa tilassa.

Kokonaisuus käsittää vankilarakennukset muureineen, pihapiireineen sekä serpen-

kulkuväyliin, serpentiineihin ja vastaaviin tehtävistä muutoksista on neuvoteltava

Kaava-aluetta koskee lisäksi maanalainen kaava 36/99, joka jää voimaan
Malminpuiston aluetta lukuunottamatta.

viranomaisen lausuntoa.

rakentamisessa edellytetään kaupunkikuvaviranomaisen lausuntoa.

kuvaviranomaisen lausuntoa.

Maaperän pilaantuneisuus ja puhdistustarve on arvioitava. Jos maaperä todetaan
pilaantuneeksi, on se kunnostettava ennen rakentamisen ryhtymistä.

Alueen avoin luonne on säilytettävä. Mikäli aita erityisestä syystä on rakennettava,
tulee aitaaminen tehdä tummansävyisellä metallisäleaidalla.

Valtakunnallisesti merkittävä kulttuuriympäristö arkkitehtonisesti sekä

Uudisrakennettaessa rakennusten julkisivuverhouksena tulee käyttää paikalla-
muurattua punatiiltä.

kaupunkikuvaviranomaisen lausuntoa.

Sr-1 rakennuksen sisätilan mahdolliset muutokset tulee toteuttaa vankilahistoriasta
kertovaa kiinteää sisustusta vaalien. Vanhojen tilakokonaisuuksien palauttaminen on
mahdollista. Kirkkotilan kiinteässä sisustuksessa saa suorittaa säilyttäviä tai tilan
ominaispiirteisin sopivia toimenpiteitä.

Rakennuksen ylin kerros saa olla enintään 70% alemman kerroksen kerrosalasta.

ylittäen. Pihakannen tulee kestää raskaan pelastusajoneuvon paino.

sivumaisesti siten, ettei muodostu suuria umpinaisia sokkelipintoja. Kortteleissa 13
ja 42 paikoituskansien luoteisjulkisivuille tulee istuttaa köynnöskasveja.

Pysäköintitasojen julkisivut ja rakennusten sokkelit tulee aukottaa ja käsitellä julki-

Kortteleissa 13 ja 42, Korkeavuori-puiston puoleisilla reunoilla sekä korttelissa 38,
Linnalehto-puiston reunalla rakentaminen on sovitettava tontin ulkopuolella olevaan
luonnolliseen maaston pintaan.

Korttelin 13 läntisimmissä rakennuksissa, korttelin 13 itäosan rakennuksessa ja
korttelin 38 eteläreunassa on asuntojen oltava läpitalon avautuvia, koska pelastus-
reittiä ei voida järjestää rakennuksen molemmille puolille.

vahinkoa tai haitata sen kunnossapitoa.
Korttelin 38 rakentaminen ei saa aiheuttaa alueen läpi kulkevalle viemäritunnelille

AL-1 korttelialuetta ei saa aidata Michailowinkadun puolella.

Uudisrakennettaessa rakennusten julkisivuverhouksena tulee käyttää luonnonkiveä tai
rappausta. Sokkeleissa tulee käyttää luonnonkiviverhousta.

Korttelissa 35 rakennukseen tulee saada sijoittaa 5x5m sähkönjakelun muuntamotila
Turku Energian hyväksymällä tavalla.

SISÄTILOJA KOSKEVAT SUOJELUMÄÄRÄYKSET:

Kortteli 35:

Graniittilinnankadun ja Lohrmanninkadun varren rakennuksissa (ent. keskusvankilan
päärakennus ja itäselliosasto) sisätilan mahdolliset muutokset tulee toteuttaa

palauttaminen on mahdollista. Entinen kirkkosali lehtereineen on säilytettävä yhtenä

Läntisen pihasiiven (=yöselliosasto) kiinteässä sisustuksessa ja talotekniikassa saa
suorittaa vain säilyttäviä tai tilojen ominaispiirteisiin sopivia toimenpiteitä.

vankilahistoriasta kertovaa kiinteää sisustusta vaalien. Vanhojen tilakokonaisuuksien

tilallisena ja toiminnallisena kokonaisuutena. Porrashuoneiden kiinteässä sisustuksessa
saa suorittaa vain säilyttäviä tai tilan ominaispiirteisiin sopivia toimenpiteitä.

vankilahistoriasta kertovaa kiinteää sisustusta, perusjäsentelyä ( käytävä- ja selli-
Itäisen pihasiiven (=päiväselliosasto) sisätilan mahdolliset muutokset tulee toteuttaa

tilojen välinen suhde) ja talotekniikkaa vaalien. Tilajäsentelyssä saa suorittaa vain
säilyttäviä tai tilojen ominaispiirteisiin sopivia toimenpiteitä.

sisustusta, tilajäsentelyä ja talotekniikkaa vaalien. Myös rakennuksen seinämaalausten
Sisätilan mahdolliset muutokset tulee toteuttaa vankilahistoriasta kertovaa kiinteää

käsittelystä ja säilymisestä on neuvoteltava museoviranomaisten kanssa.

Kortteli 41:

varauloskäyntien sijoittaminen rakennuksiin.
Kortteleissa 7,13 ja 33 on sallittava maanalaisen pysäköintitilan/ajotunnelin

Hormin on ulotuttava viereisen rakennuksen räystäskorkeuden yläpuolelle.

Pysäköintitilaan saadaan varata autopaikkoja VIII kaupunginosan kortteleita 7,13,

Rakennukseen tulee saada sijoittaa 5x5 m sähkönjakelun muuntamotila
Turku Energian hyväksymällä tavalla.

Uudisrakentamisessa edellytetään kaupunkikuvaviranomaisen lausuntoa.

Alueelle saa sijoittaa maanalaisen pysäköintitilan varauloskäynnin sekä ilmanvaihtohormeja.

Luku osoittaa louhinnan alarajan korkeustason metreinä meren pinnasta.
yhtenäisenä maanalaisen pysäköintitilan pysäköintitasojen sivulle.

Maanpinnan/pihakannen likimääräinen korkeusasema.

Ulokkeiden korkeus saa olla enintään yksi kerros vähemmän kuin rakennksen kerrosluku.

Ulokkeiden korkeus saa olla enintään yksi kerros vähemmän kuin rakennuksen kerrosluku.

Rakennuksen ylin kerros saa olla enintään 70% alemman kerroksen kerrosalasta.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa, jolla pelastusajoneuvojen
kulkumahdollisuudet on turvattava.

havainnekuva alueesta

ominaisuuksia. Julkisivujen tulee olla paikallarakennettuja.

ASEMAKAAVANMUUTOKSELLA MUODOSTUU:

ASEMAKAAVANMUUTOS KOSKEE:

Katu:

Kadut:

Puistot:

Kaupunginosa:

Korttelit:

Puisto:

Kortteli:
Kaupunginosa:

008

8 (VIII)

Kakolanpuisto

VIII

Kakolankatu

7,8,13,33-42

Kakolankatu

13

VIII

Kakolagatan

Kakolaparken

7,8,13,33-42

Kakolagatan

13

Eriksbrinken (del)

8 (VIII)

Eerikinrinne (osa)

Tiililinnankatu Tegelborgsgatan
Graniittilinnankatu Granitborgsgatan
Lohrmanninkatu Lohrmannsgatan
Michailowinkatu Michailowsgatan
Michailowin portaat Michailows trappor

Samuel Wacklinin polku Samuel Wacklins stig
Anneksenpolku Annexstigen
Chiewitzin serpentiini Chiewitzserpentinen

Linnalehto Slottslunden
Malminpuisto Malmparken
Mathilda Wreden puisto (osa) Mathilda Wredes park (del)
Korkeavuori Högberget
Kivimäki Stenbacken
Eerikinrinne (osa) Eriksbrinken (del)

Yleinen alue: Kakolanmäki 514:38

Aukiot: Lohrmanninaukio Lohrmannsplatsen

Tälle asemakaava-alueelle laaditaan erillinen tonttijako.

Puistokäytävät:

Kaupunginosa: 9 (IX) 9 (IX)

Puisto: MalmparkenMalminpuisto

11.3.2008 §161
Vastine hyväksytty

muutettu 25.08.2008 (Kv § 172)
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LUONNOS
UTKAST

OSOITE
ADRESS

TYÖNIMI
ARBETSNAMN

EHDOTUS
FÖRSLAG

TURKU
ÅBO

PAIKKATIETOPÄÄLLIKKÖ
CHEF FÖR KARTOR OCH GIS-SERVICE

PIIRTÄJÄ
RITARE BEREDARE

VALMISTELIJA

LAINVOIMAINEN
VUNNIT LAGA KRAFT

SKALA
MITTAKAAVA

DIARIENUMMER

SELOSTUS, KIRJE N:O
BESKRIVNING, BREV NR

DIARIONUMERO

DETALJPLANEBETECKNING
ASEMAKAAVATUNNUS

STÖD AV 206 § MARKANVÄNDNINGS- OCH BYGGLAGEN (132/99).
PLANLÄGGNINGSBASKARTAN UPPFYLLER KRAVEN I FÖRORDNINGEN OM PLANLÄGGNINGSMÄTNING (1284/99), SOM GIVITS MED
MITTAUSASETUKSEN (1284/99) VAATIMUKSET.
KAAVOITUKSEN POHJAKARTTA TÄYTTÄÄ MAANKÄYTTÖ- JA RAKENNUSLAIN (132/99) 206 §:N NOJALLA SÄÄDETYN KAAVOITUS-

HYVÄKSYTTY KAUPUNGINVALTUUSTOSSA
GODKÄND AV STADSFULLMÄKTIGE

KAUPUNGINSIHTEERI
STADSSEKRETERARE

Linnankatu, Kakolankatu Kakola

YKL HYVÄKSYNYT
GODKÄND AV MPN

30.1.2007

1.2.2008 (laus.)
30.4.2008 tark.

ASEMAKAAVAPÄÄLLIKKÖ
DETALJPLANEDIREKTÖR Timo Hintsanen

Marja-Liisa Mäkilä Paula Keskikastari

13.5.2008 § 327

4.12.2007

25.08.2008 § 172

09.01.2010

1:3000 270/2008

1621-2002

49/2002

03.06.2003

GODKÄND AV MPN
YKL HYVÄKSYNYT

ÅBO STADS MILJÖ- OCH PLANLÄGGNINGSBYRÅ / DETALJPLANEKONTORET
TURUN KAUPUNGIN YMPÄRISTÖ- JA KAAVOITUSVIRASTO / ASEMAKAAVATOIMISTO

ÅBOTURKU
Liike- ja toimistorakennusten korttelialue, jolle saa sijoittaa myös kokoon-
tumis-, ravintola-, kulttuuri- ja opetustiloja sekä matkailua palvelevia tiloja
tai ympäristövaikutuksiltaan vastaavia toimintoja. Asuintiloja saadaan sijoit-
taa erikseen merkittyihin rakennuksen osiin.

Liike- ja toimistorakennusten korttelialue, jolle saa sijoittaa myös opetus- ja
ravintolatiloja sekä erityisasumista.

Liike- ja toimistorakennusten korttelialue, jolle saa sijoittaa myös asumista
sekä ravintolatiloja.

Yleiselle jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.

Alueen osa, jolle saa sijoittaa maanalaisen tilan ilmanvaihtohormeja
sekä varauloskäynnin.

Portaille varattu alueen osa. Portaat tulee toteuttaa
graniittiverhoiltuna Kakolanmäen kokonaisuuteen sopivalla tavalla.

Sijainniltaan ohjeellinen pysäköimispaikka.

Puistomaisena hoidettava pihamaa.

Tontin osa, jota ei saa aidata eikä käyttää jätteiden keräilyyn.

Alueen osa, jolla saattaa olla LSL 29 §:n mukainen suojeltu

tyypin ominaispiirteiden säilyminen kyseisellä alueella vaarantuu.

luontaisesti syntynyt, merkittävältä osin jaloista lehtipuista
koostunut metsikkö. Aluetta ei saa muuttaa niin, että luonto-

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu.
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